



Tlf.: 96 34 73 00
aalborg@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Visionsvej 51
DK-9000 Aalborg
CVR-nr. 20 22 26 70

SYNTRANS APS
FØLFODVEJ 18, 9310 VODSKOV
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 8. marts 2019

Carsten Bundgaard Andersen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Noter.....	9-10
Anvendt regnskabspraksis.....	11-13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	SYNtrans ApS Følfodvej 18 9310 Vodskov
	CVR-nr.: 31 78 45 14
	Stiftet: 5. november 2008
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Carsten Bundgaard Andersen
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Visionsvej 51 9000 Aalborg

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i transport af laboratorieprøver samt dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat viser et overskud på 284 tkr. Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2018 kr.	2017 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		3.575.768	4.043.673
Personaleomkostninger.....	1	-2.689.260	-3.434.778
Af- og nedskrivninger.....		-306.130	-332.106
Andre driftsomkostninger.....		-36.667	0
DRIFTSRESULTAT		543.711	276.789
Andre finansielle indtægter.....		2.788	2.339
Andre finansielle omkostninger.....		-176.944	-207.438
RESULTAT FØR SKAT		369.555	71.690
Skat af årets resultat.....	2	-85.844	-103.924
ÅRETS RESULTAT		283.711	-32.234
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		54.000	0
Overført resultat.....		229.711	-32.234
I ALT		283.711	-32.234

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2018 kr.	2017 kr.
Grunde og bygninger.....		2.999.347	3.030.320
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		1.041.826	1.228.650
Materielle anlægsaktiver.....	3	4.041.173	4.258.970
Lejededpositum og andre tilgodehavender.....		30.000	30.000
Finansielle anlægsaktiver.....	4	30.000	30.000
ANLÆGSAKTIVER.....		4.071.173	4.288.970
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		704.098	812.749
Udskudte skatteaktiver.....		0	9.703
Andre tilgodehavender.....		109.275	40.218
Tilgodehavende selskabsskat.....		0	40.000
Tilgodehavender.....		813.373	902.670
Likvide beholdninger.....		255.404	668
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		1.068.777	903.338
AKTIVER.....		5.139.950	5.192.308
PASSIVER			
Selskabskapital.....		125.000	125.000
Overført overskud.....		701.150	471.438
Forslag til udbytte.....		54.000	0
EGENKAPITAL.....	5	880.150	596.438
Hensættelse til udskudt skat.....		13.815	0
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		13.815	0
Realkreditinstitut DLR, 2 %.....		680.444	719.198
Spar Nord banklån.....		690.661	710.039
Realkreditinstitut DLR, 2,5%.....		1.246.697	1.308.178
Langfristede gældsforpligtelser.....	6	2.617.802	2.737.415
Kortfristet del af langfristet gæld.....	6	120.326	117.048
Gæld til pengeinstitutter.....		0	202.428
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		107.946	71.876
Selskabsskat.....		54.326	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....		1.019.858	1.021.627
Anden gæld.....		325.727	445.476
Kortfristede gældsforpligtelser.....		1.628.183	1.858.455
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		4.245.985	4.595.870
PASSIVER.....		5.139.950	5.192.308
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

NOTER

	2018 kr.	2017 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 8 (2017: 10)			
Løn og gager.....	2.372.518	3.105.503	
Andre omkostninger til social sikring.....	-43.707	-39.398	
Andre personaleomkostninger.....	360.449	368.673	
	2.689.260	3.434.778	
Skat af årets resultat			2
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	62.326	0	
Regulering skat vedrørende tidligere år.....	0	75.550	
Regulering af udskudt skat.....	23.518	28.374	
	85.844	103.924	
Materielle anlægsaktiver			3
	Grunde og bygninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris 1. januar 2018.....	3.206.514	3.119.322	
Tilgang.....	0	260.000	
Afgang.....	0	-200.000	
Kostpris 31. december 2018.....	3.206.514	3.179.322	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018.....	176.194	1.890.672	
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver.....	0	-28.333	
Årets afskrivninger	30.973	275.157	
Af- og nedskrivninger 31. december 2018.....	207.167	2.137.496	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018.....	2.999.347	1.041.826	
Finansielle anlægsaktiver			4
		Lejededesitum og andre tilgodehavender	
Kostpris 1. januar 2018.....		30.000	
Tilgang.....		0	
Afgang.....		0	
Kostpris 31. december 2018.....		30.000	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018.....		30.000	

NOTER

						Note
Egenkapital						5
		Selskabs- kapital	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt	
Egenkapital 1. januar 2018.....		125.000	471.439	0	596.439	
Forslag til årets resultatdisponering.....			229.711	54.000	283.711	
Egenkapital 31. december 2018.....		125.000	701.150	54.000	880.150	
Langfristede gældsforpligtelser						6
	31/12 2018 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	31/12 2017 gæld i alt	Afdrag 2018	
Realkreditinstitut DLR, 2 %.....	719.198	38.754	518.091	757.244	38.046	
Spar Nord banklån.....	709.661	19.000	0	728.039	18.000	
Realkreditinstitut DLR, 2,5 %...	1.309.269	62.572	1.004.157	1.369.180	61.002	
	2.738.128	120.326	1.522.248	2.854.463	117.048	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser						7
Gæld til pengeinstitut er sikret ved pant i ejendom nom. 800 tkr., der er bogført med en værdi på 2.999 tkr. pr. 31. december 2018.						
Til sikkerhed for selskabets engagement i Spar Nord Bank A/S er der udstedt ejerpantebrev, nom. 700 tkr. i selskabets biler, hvis bogførte værdi udgør 1.041 tkr.						
